



KUNSZENTMÁRTONI Hírlap



közérdekű önkormányzati lap
XXVII. évfolyam 1. szám
2026. január



fotó: Gulácsi Ferenc

A TARTALOMBÓL:

3 | Polgármesteri
köszöntő

4 | Az általános iskola
hírei

6 | A középiskola
hírei

7 | Plébánosi
köszöntő

8 | Adventi programok
és gyertyagyújtások

10 | December a Nappali
Ellátási Központban

12 | Sakk

13 | Labdarúgás

15 | Programajánló

Ára: 200,- Ft

ISSN 3094-3655



9773094365003



FEKETE ISTVÁN, *a természet írója*

Szeretettel hívjuk és várjuk
Önt, kedves családját és barátait a
2026. január 23-án, pénteken 17:00 órakor
a Szabó Tamás gyűjteményéből készült kiállítás megnyitó
ünnepségére a **Szabó Gyula Művelődési Központba!**



A vendégeket köszönti:

Dr. Szabó Péter Kunszentmárton város polgármestere

A kiállítást megnyitja:

Herczeg László könyvtáros

Fekete István könyvéből felolvas:

Mihályi Gabriella 4. osztályos tanuló

A kiállítás

2026. február 6. péntekig

tekinthető meg a Szabó Gyula Művelődési Központ

/5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16./ **nyitvatartási ideje alatt!**



POLGÁRMESTERI KÖSZÖNTŐ

Tisztelt Kunszentmártoniak!

Egy küzdelmes, nehézségekkel teli, de összességében sikeres éven van túl városunk. Méltó zárása volt a 2025-ös esztendőnek egy jó hangulatú szilveszteri rendezvény a főtéren, amelyre sokan ellátogattak.

A 2026-os év még több kihívást tartogat Kunszentmárton és az önkormányzat számára. Ezeken a nehézségeken csak úgy fogunk tudni úrrá lenni, ha összefogunk, és teszünk saját magunk és a város érdekében. Szerencsére az összefogásra, egymás segítésére, Kunszentmárton érdekében végzett társadalmi munkára az elmúlt esztendőben is számtalan példa volt, amelyet szeretnék mindenkinek itt is megköszönni. Megköszönni mindent azoknak, akik tettek annak érdekében, hogy jó érzés legyen Kunszentmártonban élni.

Sikereket, békességet, jó hangulatot és boldogságot kívánok mindenkinek az új esztendőben!

dr. Szabó Péter polgármester



fotók: Szánthó Ferenc



A KUNSZENTMÁRTONI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA HÍREI

Aranyszáj szépolvasó verseny

A magyar nyelv napja alkalmából 2025-ben is megrendeztük az Aranyszáj szépolvasó versenyt a 3-4. évfolyamos tanulók számára. A megmérettetés központi témája ezúttal Csukás István munkássága volt, akinek meséi generációk óta nagy népszerűségnek örvendenek, és különösen közel állnak a gyerekek világához.



A november 13-án megtartott versenyre több településről – Tiszaföldváról, Cserkeszőlőről, Öcsődről, Martfűről, Tiszakürről és Kunszentmártonból – érkeztek tanulók, akik évfolyamonként mérték össze olvasási készségüket.

A rendezvény ünnepélyes megnyitóját iskolánk énekkara és az öcsödi József Attila Általános Iskola Énekkara közös műsora tette emlékeztetessé. Köszönjük Cseh-Niczky Nikolett felkészítő munkáját. Ezt követően a zsűri bemutatása következett:

Hegedűs Éva, újságíró; Czákó Gabriella, magyar-német szakos tanár; Majzikné Sári Aranka, logopédus; Sári Mária, tanító



A versenyzők kifejezően, szép kiejtéssel és nagy átéléssel szólaltatták meg Csukás István jól ismert szereplőinek – többek között Süssinek és Pom-Pomnak – történeteit. A zsűri a pontozás során figyelembe vette a hangsúlyozást, a szövegértést, a tempót és az előadásmódot. Minden résztvevő dicséretet érdemelt felkészültségéért és bátorságáért. A legeredményesebb tanulók oklevelet és apró ajándékot kaptak.

3. évfolyam:

I. helyezett: Mohácsi Hanna (3.b) – felkészítő: Kovács Mariann

II. helyezett: Szelei András (3.a) – felkészítő: Hegedűsné Pásztor Krisztina

III. helyezett: Molnár Barnabás (3.b) – felkészítő: Kovács Mariann

Különdíj: Tóth Júlia (3.b, Martfű) – felkészítő: Csurgó Ilona



4. évfolyam:

I. helyezett: Mihályi Gabriella (4.b) – felkészítő: Csatóné Prókó Annamária

II. helyezett: Szerényi János (4.a) – felkészítő: Tóthné Birgés Emese

III. helyezett: Papp Diána (4.a) – felkészítő: Tóthné Birgés Emese

Különdíj: Rostás Pál Ezékiel- öcsödi József Attila Általános Iskola

Emléklapot kaptak: Pintér Tamás, Tripolszki Adél, Auer Attila Márk, Rafael Csenge Kamilla, Holló Bence, Horváth Zita, Nagy Adrienn, Nádudvari Dóra, Kovács Eszter, Makula László, Pintér Nóra, Kállai Mirella Napsugár, Radics Liza, Szevecsek Boglárka Maja, Csicsely Lotti, Szilágyi Hunor, Vas Boglárka, Bálint Dávid Jenő, Tolnai Gergő, Tolnai Nóra, Dezső Hanna, Dezső Aliz, Oláh Anna Luca, Jakab Johanna.

A rendezvény nagyszerű lehetőséget teremtett arra, hogy a tanulók még jobban megszeressék az olvasást, és közelebb kerüljenek Csukás István varázslatos meséihez. Gratulálunk minden résztvevőnek, és további sikeres versenyzést kívánunk!

Alsós munkaközösség

Mozilátogatás

December 2-án iskolánk tanulói moziba látogattak, ahol a Zootropolis 2 című filmet tekintették meg. A Diákönkormányzat szervezésében 78 gyermek vehetett részt a programon különböző évfolyamokról. A gyerekek nagy izgalommal várták a vetítést, és a film végére mindenki mosollyal az arcán jött ki a teremből.





Mikulás kupa labdarúgó torna

December 3-án iskolánk csapata, Karcagi SZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskola által szervezett labdarúgó tornán remek, sportszerű, élvezetes játékkal az első helyet szerezte meg. Gratulálunk a gyerekeknek az elért eredményhez!

A csapat tagjai: Aszalai Ádám, Csató Alex, Csík Patrik, Ferkovics Rikárdó, Hajdú Levente, Hegedűs Zsombor, Kudlik Bence, Vincze László. A torna gólkirálya: Csík Patrik

Adventi csoportközi foglalkozás

Iskolánkban minden évben kézműves csoportközi foglalkozást tartunk az adventi időszakban. 2025-ben ezt december 5-én rendeztük meg. A gyerekek a karácsonyfadíszek, üdvözlőlapok, vagy a téli hangulatot idéző hóember, pingvin mellett az éppen aktuális Mikulás-várással kapcsolatos munkadarab elkészítésén is ügyeskedhettek. A termekben jó hangulatban, az ünnepi időszakhoz illő zenét hallgatva folyt a munka, és természetesen mindenki hazavihette az általa készített munkadarabot.



AZ ÚJESZTENDŐ MARGÓJÁRA

„Róla mondtam: A nyomomba lép valaki, aki nagyobb nálam, mert előbb volt, mint én.” (Jnl,30).

Az új esztendő küszöbén állva szívünk megtelik várakozással, reménnyel és talán egy kis megilletődöttséggel is. Amikor az órát nézzük, vagy a naptár lapjait forgatjuk, hajlamosak vagyunk csupán múlt pillanatok sorozatát látni. A keresztény ember számára viszont az idő nem ellenség, hanem az ő kiteljesedésének egyik legfőbb szövetségese.

Nagyon kedves számomra az a szép gondolat, amely az idő természetének mibenlétét igyekszik megragadni és most, 2026 elején Önökkel is szeretném megosztani, remélve, hogy segít mindnyájunk számára az időt egy új perspektívába helyezni: **Az idő Isten egyik legcsodálatraméltóbb teremtménye, mivel önmaga mulandóságában hordozza Teremtője múlhatatlan örök dicsőségét.**

Milyen hatalmas mély titok ez! Isten, aki örökkévaló, behelyezett minket ebbe a véges keretbe, hogy minden egyes percben, minden egyes lélegzetvételben megtapasztalhassuk az Ő személyes jelenlétét a mi személyes emberi életünkben. Minden perc, amit szeretetben élünk meg, egy-egy apró ablak, amelyen keresztül bevilágít az örökkévalóság fénye. Nem azért múlik el a pillanat, hogy megsemmisüljön, hanem azért, hogy helyt adjon valami újnak, amit az Úr készített számunkra. Az időnk nem azért fogy el, hogy semmivé váljon, hanem azért, hogy keretet adjon a szeretetünknek. Isten dicsősége ott ragyog a reggeli napsugárban, a vasárnapi szentmisék kegyelmeiben és az egymásnak nyújtott segítő kezekben.

Sokan hordozzuk az elmúlt év terheit, kudarcait vagy akár a vesztesség fájdalmát. Ám ne feledjük, amire a másik számomra oly kedves gondolat rávilágít szívünkben a reményt felszítva: **A jelen csak azért válik múlttá, hogy jövő lehessen belőle.**

Ez az isteni dinamika a mi reménységünk alapja: a tegnapi könynyekből a holnap vigasztalása sarjad, a tegnapi fáradozásból a holnap gyümölcse érkezik. Isten nem hagy minket a múlt fogságában, és nem engedi, hogy a jelenben megrekedjünk. Minden pillanat, ami „elmúlik”, valójában helyet készít valami újnak, amit az Úr nekünk

kíván adni isteni önmagából. A tegnapi kudarc azért lett múlttá, hogy a holnapban az újrakezdés reményével tapasztalatunk lehessen Isten nekünk szóló örök érvényű üdvöztető akaratáról. Ez az isteni akarat, mint nekünk adott felbecsülhetetlen ajándék így szól: Nincs végérvényesen elrontott emberi élet, de van Krisztusban végérvényesen megmentett emberi élet. A tegnapi öröm azért lett emlék, hogy a jövőben hálává érjen.

Induljunk hát neki ennek az új évnek, a várakozás örömeivel olyan bátor szívvel, amelyet áthat a tevékeny szeretet! És akkor az Istenhez való odafordulásunk által, amely az élő hit erejét adja, egymáshoz is képesek leszünk odafordulni olyan felebaráti szeretetben, amelyet áthat és állandóan megtisztít az isteni szeretet. Az a felebaráti szeretet, amelyet az Isten szeretete táplál és tesz képessé mindnyájunkat arra, hogy ne az ellenségeskedés életellenességében örlödjünk, hanem a békesség embereiként az egymásért való életönajándékozásban növekedjünk azzá a krisztusi emberré, aki egyedül várományosa az isteni élet teljességének. Ne csak az időt mérjük, hanem éljük is azt meg Isten jelenlétében. Tekintsünk minden napra úgy, mint egy lehetőségre, ahol a mulandó perceinket az örökkévalóság fényével vonhatjuk be.

Isten áldása kísérje mindnyájunk életét az új esztendő minden napján, hogy felismerjük: az idő ajándék, a jövő pedig Isten ígérete számunkra!

Szeretettel és imával:
Fazakas Gusztáv atya



HÍREK A KARCAGI SZC KUNSZENTMÁRTONI TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐISKOLÁBÓL

10 éves a Karcagi Szakképzési Centrum

A Karcagi Szakképzési Centrum fennállásának 10. évfordulóját 2025. november 21-én Túrkevéen ünnepelték a centrum nyolc szakképző intézményének, központi szervezetének és a Nagykunsági Független Vizsgaközpontnak a munkatársai.



A centrum vezetősége elismeréssel díjazta az intézményekben és a centrumban elhivatottan dolgozó munkatársakat, köszönetet mondva a fáradhatatlanul dolgozó kollégáknak.

Középiskolánkból Csík Jánosné, Molnár Ferencné, Szilágyi Gyöngyike, Pintér Edit igazgatónő illetve Lovasné Kövér Judit részesült elismerésben. Szívből gratulálunk minden díjazottnak, és további sikereket, jó egészséget, valamint eredményekben gazdag munkát kívánunk!



Adventi varázslat Bécsben

Iskolánk tanulói és tanárai egynapos kiránduláson vettek részt Bécsben. A város nevezetességeinek megtekintése során megismerkedtünk az osztrák főváros történelmével és hangulatával. Ellátogattunk a Sissi Múzeumba, ahol Erzsébet királyné és a Habsburg uralkodók életéről és mindennapjairól tudhattunk meg sok érdekességet. A délután folyamán a Stephansdóm környékének adventi pompáját is megcsodálhattuk.

A program zárásaként a híres bécsi karácsonyi vásárt is felkerestük, ahol ünnepi hangulat, kézműves termékek és finom ételek

várták a diákokat. A kirándulás tartalmas és élményekben gazdag volt minden résztvevő számára.



Személy- és vagyonőr vizsga

2025. december 16-án sikeresen lezajlott intézményünkben a személy- és vagyonőr vizsga. A képzés felnőttképzési rendszerben valósult meg.

A vizsga eredménye: 4,5

Gratulálunk a résztvevőknek, és sok sikert kívánunk munkájukhoz!



Logisztikai technikus felnőttképzés ágazati alapvizsga

Sikeresen, kimagasló eredménnyel (92%) zárult a logisztikai technikus felnőttképzés ágazati alapvizsgálója. A vizsgán részt vevő hallgatók magas szintű szakmai felkészültségről, elkötelezettségéről tanúbizonyságot. Az írásbeli, gyakorlati és szóbeli vizsgarészek egyaránt azt igazolták, hogy a képzés hatékonyan készítette fel a hallgatókat.



A vizsgabizottság értékelése szerint a vizsgázók többsége kiváló vagy jeles minősítést szerzett, több esetben pedig kiemelkedő szakmai teljesítmény is megmutatkozott. A sikeres ágazati alapvizsga fontos mérföldkő a felnőttképzésben résztvevők számára, hiszen megszerzett tudásuk alapot biztosít a képzés következő részéhez. Gratulálunk minden vizsgázónak a kiváló eredményekhez és sok sikert kívánunk a további szakmai tanulmányaikhoz!

Karácsonyi műsor az iskolánkban

Iskolánkban meghitt hangulatban került megrendezésre az idei karácsonyi műsor, amelyet a 9. K osztály készített egészen rendező módon. A mesterséges intelligencia segítségével varázsoltak karácsonyi hangulatot, örvendeztették meg a diákságot.



A műsor végén különösen megható pillanatnak lehettünk tanúi. A karácsony szellemében a diákok körbeadtak egy szívet, amelyet ölelés vagy kézfogás kíséretében adtak tovább egymásnak. Ez a szép gesztus a szeretetet, az összetartozást és az egymás iránti tiszteletet jelképezte. A meghitt pillanat méltó lezárása volt az ünnepi műsornak, és minden jelenlévő szívet megérintette, emlékeztetve bennünket arra, miről is szól igazán a karácsony. Az ünnepség zárásaként igazgatónő szólt az egybegyűltekhöz, és kellemes, békés ünnepeket kívánt minden tanulóknak, oktatóknak és családjaiknak. Köszönjük a 9. K osztály és osztályfőnökük, Szabó Zoltán lelkes munkáját!

Szerezd meg nálunk az első szakmád!

Technikum
turisztikai technikus
tagozatkód: 4412

közfoglalkoztatási technikus
tagozatkód: 4413

informatikai rendszer- és alkalmazás-üzemeltető technikus
tagozatkód: 4411

Szakképző iskola
mezőgazdasági gépész
tagozatkód: 4423

kereskedelmi értékesítő
tagozatkód: 4421

kőműves
tagozatkód: 4422

Honvéd Kadét Program

KARCAGI SZAKKÉPZÉSI CENTRUM
KUNSZENTMÁRTONI TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ ISKOLA

5440 KUNSZENTMÁRTON KOSSUTH LAJOS UTCA 37. | 06-56-461-144
WWW.KTSZI.HU | SULI@KTSZI.HU | WWW.FACEBOOK.COM/KTSZI

OM AZONOSÍTÓ
203040/008

2026-ban induló ingyenes képzéseink

Felnőttek szakmai képzése

2026. január

Személy- és vagyongőr
Képzés időtartama: 200 óra

Dajka
Képzés időtartama: 400 óra

Élelmiszer-eladó
Képzés időtartama: 100 óra

2026. szeptember

Személy- és vagyongőr
Képzés időtartama: 200 óra

Higiénés intézmény takarító
Képzés időtartama: 200 óra

Pedagógiai munkatárs
(gyógypedagógiai asszisztens)
Képzés időtartama: 1 év

Felnőttek szakmai oktatása 2026. szeptember

Fitness-wellnesz instruktor
Képzés időtartama: 1,5 év

Informatikai-rendszer és alkalmazásüzemeltető technikus
Képzés időtartama: 2 év

Szociális ápoló és gondozó
Képzés időtartama: 1,5 év

Érettségig adó 2 éves esti képzés 2026. szeptember

KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskola
5440 Kunszentmárton Kossuth L. 37. - Tel.: 0670 504 6100 - 0656 461 144
www.ktszi.hu - sul@ktszi.hu

ADVENTI PROGRAMOK ÉS GYERTYAGYÚJTÁSOK KUNSZENTMÁRTONBAN

Már hagyományos módon a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ dolgozói készítették el a városi adventi koszorút, amiben két volt munkatárs is kreatívan közreműködött Dobos Annamária és Petróczi-Kiss Anna személyében, akiknek ezúton is köszönjük. Láthatóan a szívükhöz nőtt ez a projekt az évek alatt.

A város gondnokság munkatársai feldíszítették a várost, felállították a faházakat és a városi karácsonyfát, miközben a Szent Márton Alapítvány és a plébánia segítői által a betlehem is a helyére került, valamint az önkormányzati dolgozók is az ünnepi városkép megteremtésén dolgoztak.

November 28-án a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola tartotta a megszokott módon adventi növendékhangversenyt a Szabó Gyula Művelődési Központban. A gyerekek nagyon szépen felkészültek. Gratulálunk nekik és a felkészítő pedagógusoknak is a színvonalas műsorhoz.



November 29-én délután a Helytörténeti Múzeumban „Mézben az egészség – A méhészeti termékek immunerősítő hatása” című esemény zajlott igazi ünnepi hangulatban a városi Nőklub segítő közreműködésével. Mézeskalács-készítés és -díszítés, méhviaszból gyertyakészítés, mézkóstoló, gyermekpuncs kóstolás, ügyességi feladatok. Fehér József előadása a méhészeti termékek jótékony hatásáról, a HAT Zenekar zenés műsora, tea, forralt bor, karácsonyi hangulat várta a látogatókat, illetve itt zajlott a mézeskalács-készítő pályázat eredményhirdetése is gyönyörű alkotásokkal.



Az esemény végéhez közeledve a résztvevők kivonultak az adventi koszorúhoz, ahol Cseh-Niczky Nikolett zenés-énekes összeállítása és Hegedűs Krisztián, a KÁMK igazgatójának ünnepi mondatai zárták az eseményt az első adventi gyertya meggyújtásával.



December 6-án érkeztünk el a második gyertyához kötött programokhoz, illetve érkezett a Mikulás is egészen egyedi módon. A délután kezdődő programra rengeteg palacsintával készült a Nőklub és a Vásártéri Közösség egyaránt, valamint nem maradhatott el a tea és a forralt bor sem. Kézműves termékek vására is igazán minőségi termékekkel várta az érdeklődőket. A Mikulást várva az Operett Musical Voices társulat „Mézi mikulásműsorral” hangolódunk az eseményre. Egy hihetetlen összefogás eredményeként Vincze János és Zubor Julcsi szervezésében ugyanis traktoros felvonulásra is sor került ezen a napon a legkülönfélébb módon feldíszített és kilágított traktorokkal. A műsor végére időzítetten pedig 69 traktor társaságában érkezett a télapó! Nem akármilyen látvány volt ez a rengeteg villogó, szép jármű a főtéren a kilátogatók nagy örömeire.





Dr. Szabó Péter ünnepi gondolataival aztán meggyújtottuk a második gyertyát, a Mikulás pedig töretlenül osztotta a szaloncukrokat és persze jó pár közös képre is sor került a gyermekekkel. Ezúton is köszönjük Kiss Józsefnek és segítőinek is a közreműködését!



December 13-án, a harmadik hétvégén szintén már megszokott módon az Önkormányzati Óvoda gyermekei szívmengető ünnepi műsorral, a szülők pedig vendéglátással és játékonysági vásárral készültek mindenkinek a főtéren. Évről évre nagyon jól felkészülnek és igazán jó érzésű, ünnepi hangulatot teremtettek betlehemes műsorukkal erre az eseményre.



A Helytörténeti Múzeum is részese volt ennek a programnak, ahol mesekuckó és kézműveskedés zajlott, és innen indult a kisvonat, ami felejthetetlen élményt nyújtott a kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Köszönjük Cserkeszölő Községi Önkormányzatának és a FICSAK Tiszazugnak az együttműködést. Az eseménydús, felemelő délutánt Bíró Piroska óvodavezető köszöntője zárta a harmadik adventi gyertya meggyújtásával.



December 19-én zárult a városi gyertyagyújtások sora, mikor a koszorúnál Füzesiné Németh Margit képviselő mondta el szeretetteljes karácsonyi gondolatait, illetve a Zeneiskola szolfézs csoportja énekelt nekünk Cseh-Niczky Nikolett vezetésével. A végén az egybegyűltek ráadásként közösen is elénekelték a jól ismert „Kis karácsony, nagy karácsony”.



A gyertyák meggyújtásával azonban itt nem ért véget az ünnepi hangulat, hiszen közösen a Szabó Gyula Művelődési Központba vonulva meghallgathattuk karácsonyi koncertet a Zeneiskola tanárai, növendékei és a Kunszentmártoni Fúvószenekar közreműködésében. Méltó zárása volt ez az adventi készülődésnek. Szeretnénk mindenkinek megköszönni, aki bármilyen formában, közreműködött, hozzájárult ehhez az igazán jól sikerült ünnepi időszakhoz!

Mihályi Tamás



DECEMBER A NAPPALI ELLÁTÁSI KÖZPONTBAN

A december mozgalmas hónap volt a Nappali Ellátási Központ életében. December 4-én ellátogatott hozzánk a piros ruhás mosolygós Mikulás a segédeivel. Mivel az idén is jól viselkedtünk, a Mikulás piros zsákja sok-sok finomsággal volt tele.



Közben az adventi időszakban karácsonyi díszeket készítettünk, mellyel díszítettünk, szépítettünk, hogy megteremtjük az ünnepi hangulatot. Az adventi koszorú is elkészült, amin meggyújtottuk az első gyertyát, mely a hitet jelképezi. Majd a második gyertya



is meggyújtásra került, mely a reményt szimbolizálja. A harmadik gyertya meggyújtásakor, ami az öröm gyertyája zenés – éneklős délelőttel hangolódunk a közelgő ünnep örömére. Zongorán játszott Kissné Kocsis Ágnes. Köszönjük neki a zenés kíséretet. Majd feldíszítettük a fenyőfánkat, amit ezúton is szeretnénk megköszöni Varga Sándorné Klárka néninek, és családjának a felajánlást.



December 17-én tartottuk a karácsonyi és évzáró ünnepségünket. Az ünnepi beszédet követően, elsőként a Kunszentmártoni ÁMK Deák Ferenc utcai óvodásainak előadását láthattuk. Köszönjük a felkészítést Bíró Piroskának. Ezt követően a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola tanárainak előadása következett, amikor közösen énekeltek az ismert karácsonyi dalokat az óvodások és az idősek. Köszönjük szépen Deák Júliának, Enyedi Gábornénak és Bozsik Mártonnak, hogy az idén is eljöttek hozzánk. Míg vártunk az ebédre, „generációk között” címmel játékra hívták az óvodások a klub tagjait. Kártyáztak, sakkoztak, kirakóztak.

Soraimat egy gondolattal zárom:

„Van a csoda... Karácsony csodája. Amire várunk. És ami teljesedik. De ez a csoda nem a színes szalagokkal átkötött dobozokban rejlik. Nem a feldíszített zöld fenyő alatt találsz. Ezt a csodát másutt kell keresni, másutt lehet megtalálni. Ez a csoda a kedves szavakban, őszinte, szívből jövő kívánságokban, szerető érzésben érkezik. És kell ennél nagyobb ajándék? A következő háromszázhatvanöt napban ezek kísérnek, ezek adnak erőt. Nem a csomagokban lapuló tárgyak, hanem csakis ezek. Csak ezek... Ez a karácsony csodája.” Csitáry-Hock Tamás

Hajdú Ildikó - szociális munkatárs

TISZTELT TÁMOGATÓK, FELAJÁNLOK ÉS RÉSZTVEVŐK!

Ezúton szeretnénk köszönetünket kifejezni mindazoknak, akik hozzájárultak a 2025. december 13-án megrendezett Retro Disco sikeréhez, amelyet a Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ Életfa Alapítványa szervezett a Városi Bölcsőde javára. A rendezvény kiváló hangulatban telt, és egy estére visszarepített bennünket a 90-es és 2000-es évek vidám, felszabadult világába. A közös szórakozás mellett külön öröm számunkra, hogy a résztvevők, felajánlók és támogatók összefogásának köszönhetően valódi segítséget tudunk nyújtani. A befolyt támogatásokból a Városi Bölcsőde udvarán árnyékoló kerül kialakításra, amely jelentősen hozzájárul majd a gyermekek komfortérzetének és jó közérzetének növeléséhez.

Hálásak vagyunk minden támogatásért, részvételért és segítségért, amely nélkül ez a nemes cél nem valósulhatott volna meg. Köszönjük, hogy együtt tehetünk a legkisebbekért!

Tisztelettel és köszönettel: Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ, Életfa Alapítvány



KARÁCSONYI ÜNNEPSÉG KUNGYALUBAN

Napjainkban a csendes, bensőséges ünnep egyre inkább színes fényekkel teli, zajos és kapkodó vásárlási lázzá alakul. Úgy tűnik, mintha a világ - és vele együtt ünnepeink - egyre inkább az anyagiak irányába tolódnának, miközben a régi hagyományok lassan elhalványulnak. Advent idején, amikor a léleknek várakoznia és elcsendesednie kellene, sokan üzletről üzletre sietnek, és az ajándék értékében próbálják mérni a szeretetet.



Pedig a szeretet nem megvásárolható. A valódi ünnep ott kezdődik, ahol a szív megnyílik, ahol figyelünk egymásra, és ahol a lelkünkben gyúl fény, nem csak a karácsonyfa égőiben.



Éppen ezért tartották fontosnak Kungyaluban, hogy az adventi időszakot közösen, valódi tartalommal töltsék meg. A Kungyaluért Egyesület 2025. december 14-én (vasárnap) rendezte meg a III. adventi gyertyagyújtást, melynek meghitt pillanatait a Kunszentmártoni Városi Nőklub műsora, valamint a közös karácsonyfa díszítés tette még ünnepélyesebbé.

A gyertyagyújtást követően a gyermekeket kreatív kézműves foglalkozásokkal várták, míg a felnőttek kötetlen beszélgetés mellett finom falatokból és forró italokból válogathattak.



Az esemény fénypontjaként megérkezett a Mikulás is, aki minden gyermeknek ajándéksomagot hozott, és közös fotózásra is lehetőséget biztosított kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Köszönik, hogy ennyien velük ünnepeltek!



Ezúton szeretné az Egyesület megköszönni a Kunszentmártoni Önkormányzat, Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ, Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ és a név szerint meg nem említett segítők támogatását illetve Polecsák Hajnalka önzetlen felajánlását, mellyel létrejött Kungyalu karácsonyi térképe és az ünnepségük.



SAKK

Kunszentmártoni Torna Egylet sakk csapata az NB II. Tóth László csoportban és Jász-Nagykun-Szolnok vármegyében is részt vesz a 2025/2026.évi csapatbajnokságban **Békésszentandrás-KuTE** néven 26KuTE sakkozóval és 5 vendégjátékoskal.

Szilágyi Péter és **T.Kovács Tibor** közösen szervezik mindkét bajnokságra a csapatokat. Az NB II-ben 12 táblán (2 ifjúsági kötelező) a területiben 10 táblán (1 ifjúsági kötelező) és mindkét bajnokságban mérkőzésenként 3 vendégjátékos szerepeltethető.

A sakkozók szintje, minősége élő-ponttal jelölve, és az erőrend szerint ülhetnek az adott táblához. Az NB II-ben a többi csapatnál általában 6-8 fő 2000 Élő-pont feletti, nálunk mindössze 2 sakkozó.

Az esélyünk mérkőzésenként minimális, minden félpont is eredmény. A területiben viszont legalább a középmezőny lehet a cél.

Zoltán és Bálint Ákos döntetlenjével.

Területi bajnokság állása:

1. Neumann János Egyetem III. 28.0
2. Kisújszállás II. 27.5
3. Törökszentmiklós 22.0
4. Békésszentandrás-KuTE II. 21.5
5. Martfű 21.0
6. Jászberény 19.0
7. Szolnok 19.0
8. Abony 18.0
9. Karcag 13.0
10. Berekfürdő II.0 táblaponttal.

NB II. Tóth László csoport**Békésszentandrás-KuTE - Makó II. 3 - 9**

Mohay Henrik bravúros győzelme mellett Bozsik Balázs, Szijártó Zsolt, Radics László és Tarkó Inez döntetlenje értékes pontgyűjtés volt.

Félegyháza-Csongrád - Békésszentandrás-KuTE 8,5 - 3,5

Hajdú István és Szilágyi Péter 197 és 192 élől erősebb ellenfelet győzött le, míg Brhlik György és Radics László száz élől magasabb. Tarkó Inez pedig 204 élő-ponttal erősebb ellenfelével remizett. Viszont legalább kettő játszma még döntetlent is hozhatott volna.

Békésszentandrás-KuTE - Orosháza 6 - 6

Ez hatalmas bravúr volt. Mohay Henrik 214, Szilágyi Péter 201, Tarkó Inez 237 élől erősebb ellen győzött. Bozsik Balázs, Fábián-Nagy Sándor, Szijártó Zsolt, Sers Vigh Zoltán, Aczél-Szabó Csongor döntetlenje is értékes fél pont, de Göblyös Emma 316 ponttal erősebb ellenfél elleni remije óriási bravúr volt.

lyös Emma 316 ponttal erősebb ellenfél elleni remije óriási bravúr volt.

Kisújszállás - Békésszentandrás-KuTE 10,5 - 1,5

Nagy vereség a múlt évi NB I-es csapattól, de Hajdú István 294 pont hátrányból hatalmas győzelmet aratott és Zsirmik Zsombor 334 pont hátrányból elért döntetlene nagy siker. Néhány döntetlen közeli játszma még volt, de nem sikerült.

NB II. Tóth László csoport állása:

1. Kisújszállás 47.0
 2. Neumann Egyetem II. 31.5
 3. Meritum 29.5
 4. Félegyháza-Csongrád 28.5
 5. Maróczy II. 28.5
 6. Orosháza 28.0
 7. Gyula 27.0
 8. Makó II. 24.0
 9. Békés 22.0
 10. TÁKISZ 20.0
- II. Békésszentandrás-KuTE 14.0 táblaponttal

Pálkás Ferenc

JNSZ területi bajnokság**Békésszentandrás-KuTE II - Szolnok 5,5 - 4,5**

Remek kezdés, Brhlik György, Szalai Anita, Balatoni György, Tarkó Inez és Bálint Ákos győzelem, Fulajtár István döntetlen. Ezzel szép győzelem a vármegye székhely csapata felett.

Jászberény - Békésszentandrás-KuTE II. 5,5 - 4,5

Szilágyi Péter, Juhász Attila, Tarkó Inez és Fulajtár István győzött, Göblyös Emma remizett, de az öt vereségben reálisan még volt legalább kettő döntetlen.

Békésszentandrás-KuTE II. - Neumann Egyetem III. 3,5 - 6,5

Három bravúros győzelem Göblyös Emma, Tarkó Inez és Bálint Ákos részéről és döntetlen Deák Zoltán által egy sokkal erősebb csapat ellen.

Karcag - Békésszentandrás-KuTE II. 2 - 8

Nagyarányú győzelem az újjászervezett Karcag ellen, Brhlik György, Aczél-Szabó Csongor, Szalai Anita, Szilágyi Péter, Göblyös Emma, Tarkó Inez, Fulajtár István győzelmével, valamint Deák



LABDARÚGÁS

KuTE utánpótlás

A Magyar Labdarúgó Szövetség kiemelten támogatja (TAO) a labdarúgó utánpótlás nevelést, a fiatalok képzését, nevelését és felfelé áramoltatását.

A vármegyei ifjúsági (UI9) bajnokság 3 csoportban 34 csapattal működik. Az I. osztályban 16 csapat (NB III és vm. I. o. csapatok ifi csapatai) területi I. csoport (9) és II. csoport (9 csapat). Az I. osztályban Szajol vezeti a tabellát, a területi II. csoportban pedig Jászárokszállás.

Területi I. csoport:

KuTE-Tiszaszőlős 1-7 (0-3) vezette: Dabis Tibor (Ábel Péter)
gól: Cseh László (73) - Bari (9), Szabó Z. (16, 90), Farsang (30, 71, 77, 82) A KuTE végig 8 fővel szerepelt, a kapuban is mezőnyjátékkal.

Fegyvernek-KuTE 2-3 (0-0) vezette: Túró Kálmán (Soós Imre)
gól: Náhóczki (52, 66) - Nádudvari (50), Burlacu (60), Kollát (82)
Bravúros győzelem, csak 1 cserével.

KuTE-Cibakháza 7-0 (4-0) vezette: Gönczi Pál (Balpataki Krisztián)
gól: Fazekas (23), Bikki (26, 73), Sári F. (35), Lázi Axel (39), Kurucz (75), Bravik (79). Magabiztos győzelem, kihasználta a KuTE az 5 túlkoros és 5 cserle lehetőséget.

Túrkeve-KuTE 2-2 (0-2) vezette: Andusek József (Tóth Kristóf)
gól: Molnár (75), Darvasi (79) - Hegyi (10), Burlacu Márkó (45)
Kézben volt a győzelem, de csak 2 cserével nem sikerült frissíteni.

KuTE-Kunhegyes 1-6 (0-4) vezette: Ábel Péter (Bódi Zétény)
gól: Fazekas (67) - Nagy A.(5), Házi Márk (13, 32, 70, 82), Házi Dávid (29) Gyors vendég vezetés után már az első félidőben eldőlt a mérkőzés sorsa, bár a fordulás után 3 cserével javult a KuTE játéka.

Tiszagyenda-KuTE 4-0 (2-0) vezette: Andusek József (Gönczi Pál)
gól: Imre (17), Schiff Richárd (44, 85.), Mányi (90). Most gyenge volt a KuTE, pedig kihasználta az 5 cserle lehetőséget is.

Öcsöd-KuTE 2-2 (1-1) vezette: Bán János (Dékány Zoltán)
gól: Gál Richárd (17, 72) - Kiss Gábor (36), Sári Ferenc (85)
Érdekes mérkőzés! A múlt évben még serdülő hazaiak (bár erősitve az idén) kétszer is vezettek, a 4 túlkorossal és 2 cserével játszott KuTE csak egyenlíteni tudott.

Kunmadaras-KuTE 10-0 (4-0) vezette: Györfi István (Soós Imre)
gól: Lólé (16, 53, 72, 82), Kelemen (23, 27), Farkas (37), Pékó (65, 69, 90) kiállítva: Bóbis István (59) Hihetetlen, a KuTE 113 év alatt először kapott ki 10 góllal Kunmadarason úgy, hogy 3 túlkoros is játszott, de fél óráig emberhátrányban voltak.

Tiszaszőlős-KuTE 3-5 (2-4) vezette: Dányi Tibor (Tóth Dávid)
gól: Sós-Benke (5), Kis B. (22) - Fazekas (19, 44), Burlacu (31), Kurucz (40), Csík Zsolt (59). A sereghajtó otthonában kétszer is vezettek a hazaiak, de a KuTE most fordítani tudott és biztosan győzött.

KuTE-Fegyvernek 5-1 (2-1) vezette: Gönczi Pál (Csillag Sándor)
gól: Cseh L.(12), Burlacu (20), Varga G. (55), Fazekas (73), Bravik (79) - Náhóczki (5).

Harmadik mérkőzésen kapott gólt a KuTE az 5. percben, de most az 5 túlkoros játékos (5 cserle is volt) rákapcsolt és meglepően nagyarányú győzelmet értek el az őszi idény második helyezett csapata ellen.

Cibakháza-KuTE 3-2 (1-0) vezette: Karakas Ádám (Major István)
gól: Balogh Dániel (37, 68, 80) - Burlacu Márkó (79, 90) kiállítva: Balogh Gábor (72) - Varga Gábor (72) Nem ismerték a KuTE játékosai Balogh Dánielt? Miért csak a végén próbáltak hajrázni? Nagyon fontos pontokat vesztek így!



A bajnokság állása az őszi idény után:

1. Kunhegyes 36.
2. Fegyvernek 21.
3. Kunmadaras 21.
4. Tiszagyenda 19.
5. Túrkeve 16.
6. Öcsöd 14.
7. KuTE 14 (4-2-5 28-40)
8. Cibakháza 6.
9. Tiszaszőlős 5 ponttal.

Burlacu Márkó 6 gólos Fazekas László 5 gólos.
Edző: Határ Ferenc

Az őszi idényben 11 mérkőzésen 23 játékos szerepelt, közülük 7 fő túlkoros U21 Varga Gábor (3), Kiss Gábor (2) U20 Cseh László (11), Fazekas László (8), Bóbis István és Hegyi Adrián (7-7), Bikki Kevin (2 mérkőzésen) UI9 Légrádi Máté kapus (9), Lázi Axel (4) UI8 Csík Zsolt (11), Kollát Dávid (8), Sári Ferenc (8) UI7 Nádudvari Lajos (9), Molnár Gergő (4), Zsidó Bence (2) UI6 Burlacu Márkó (10), Kurucz Patrik (9), Katona Gergő (1) UI5 Madarassy Péter (9), Kudlik Bence (7), Bravik Sándor (6), Hajdú Levente (4), Serbán János (3), Czinka Norbert (2), Kiss János József (1 mérkőzésen).

Kettő bravúros győzelem (Fegyvernek ellen) mellett a nagyarányú vereségek miatt hullámnak értékelhető a csapat teljesítménye. Több van a fiúkban, remélhetőleg tavasszal már felzárkóznak a dobogós helyre.

Pálinkás Ferenc



ELHUNYTAK

Hegedűs Tibor - 57 éves

Tóth Márton - 72 éves

Zsindely Imre (volt szelevényi lakos) - 86 éves

Fazekas István - 73 éves

id. Bocskai József - 88 éves

Csányiné Varga Eszter - 69 éves



MAGYAR VÖRÖSKERESZT

VÉRADÁS

VÉRADÁS

2026. január 19. hétfőn

12:30 - 15:30 óra között

a Szabó Gyula Művelődési Központban
/5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 16./

A véradás első lépése az adatfelvétel,
a véradó hitelt érdemlő azonosítása.

Kérjük, hogy hozza magával az alábbi okmányokat:

- személyi igazolvány
- lakcímkártya
- TAJ kártya

Szeretettel várunk
minden segíteni szándékozó véradót!

Kérjük,
segítsenek a beteg embereknek!

Adományozzon egészséget!
Aki vért ad, életet ad!

Országos Vérellátó Szolgálat



PIETAS TEMETKEZÉS

KUNSZENTMÁRTON, KOSSUTH LAJOS ÚT 19.

- ÜGYINTÉZÉS (KÓRHÁZI, ANYAKÖNYVI, ÁNTSZ, STB.)
- TEMETÉSI KELLÉKEK ÁRUSÍTÁSA
- KOPORSÓS TEMETÉS
- URNÁS TEMETÉS, HAMVAK SZÓRÁSA
- HAMVASZTÁS
- HALOTT SZÁLLÍTÁS A TEMETÉS HELYSZÍNÉRE
- SÍREMLÉKEK FORGALMAZÁSA
- VILÁGI BÚCSÚZTATÁS

TÓTH VILMOS KIRENDELTSÉG-VEZETŐ
ÉJJEI-NAPPALI ÜGYELETI HÍVÓSZÁM 20/474-48-04

IMPRESSZUM

Kunszentmárton Város Önkormányzatának lapja. Kiadja: Kunszentmárton Város Képviselő-testülete.
Szerkeszti: a szerkesztő bizottság, főszerkesztő: Mihályi Tamás, tördelő - szerkesztő: Farkas Judit

Elérhetőségek: ksztmhirlap@gmail.com, 06-56/461-042.
Nyomta: Kis-Új-Lap Kft. Kisújszállás

Fenntartjuk jogunkat, hogy a tartalom és a szerző szándékának tiszteletben tartása mellett a beküldött írásokat rövidíthessük.
A lapban közölt vélemények nem mindig tükrözik a szerkesztőségét, azokért a felelősséget a nyilatkozók, illetve a szerzők viselik.
Ugyanez vonatkozik a hirdetések tartalmára is.

A következő lapzárta: 2026. január 26.
Az esetleges nyomdai hibákért elnézésüket kérjük!



ANYÁM KÖNNYE



FRANKÓ TÜNDE
megindító könyvbemutató
és felolvasó előadása
2026. január 16-án (péntek) 17 órakor
**Kunszentmárton Szabó Gyula Művelődési
Központban (Kossuth utca 16.)**



A könyv a helyszínen dedikálva megvásárolható
Minden érdeklődőt szeretettel várunk.
Belépés díjtalan! Aki eljön, biztosan nem bánja meg!

ÚJÉVI
**OPERETT ÉS MUSICAL
GÁLA 2026**
SZENT MÁRTON TÁRSULAT

Három helyszín Három nagyszerű előadás

Újévi Operett és Musical Gála 2 felvonásban, 1 szünettel
Ahol a zene ünneppé válik!



Január 17. - Ópusztaszer
Január 24. - Egerszólát
Január 31. - Kunszentmárton



Jegyek elővételben és a helyszínen is válthatók
Jegyár: 3000 Ft

További információk:
facebook.com/szentmartontarsulat

**SZENT MÁRTON
TÁRSULAT**

Múzeum Kávézó

TÉLI AJÁNLAT

Csokis-kekszes latte
tej, espresso kávé, csokis-kekszes szirup, tejszínhab

Pisztáciás latte
tej, espresso kávé, pistáciás szirup, tejszínhab

Almás pités latte
tej, espresso kávé, almás pítés szirup, tejszínhab

Gesztenyés latte
tej, espresso kávé, gesztenyés szirup, tejszínhab

Sóskaramellás-juharszirupos latte
tej, espresso kávé, sóskaramellás szirup, juharszirup, tejszínhab

800 Ft



APOSTOL

55 ÉVES JUBILEUMI KONCERT

Jegyek már csak korlátozott számban kaphatók!

**KUNSZENTMÁRTON
MŰVELŐDÉSI HÁZ**
2026. február 20. (péntek) 19:00 óra
Jegyek 2025. december 1-től a Művelődési Központban kaphatóak.
Ára elővételben: 7.000 Ft, aznap: 8.000 Ft.





Háziorvosaink telefonos elérhetőségei:

Dr. Pálfi Tibor +36 20/260-0097
 Dr. Dósa Hajnal +36 20/275-9861
 Dr. Péntek Mária +36 70/786-3207
 Dr. Dósa László +36 30/516-0033
 Dr. Szalai Judit +36 20/374-3051
 Dr. Ravai Elek 06 56/463-451





Fogorvosaink telefonos elérhetőségei:

Dr. Torma Viktória 30/282-2022
 Dr. Kiss Zsófia 70/385-0945



ORVOSI ÜGYELET

TELEFON: 1830
HÉTKÖZNAP:
16:00-22:00
HÉTVÉGÉN ÉS ÜNNEPNAPOKON:
08:00-14:00

Szociális intézmények:

KUNSZENTMÁRTONI SZOCIÁLIS ELLÁTÁSI
KÖZPONT

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ +36 56 504 878
 Nappali Ellátás –Szociális Étkezés –Házi segítségnyújtás +36 56 461 504
 Idősek Bentlakásos Otthona +36 56 560 370
 Bölcsődei Egység +36 56 461 889
 Család és Gyermekjóléti Szolgálat +36 56 504 878
 +36 56 560 247

Közművelődés intézmények:



József Attila
KÖNYVTÁR



Szabó Gyula
Művelődési Központ

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ

József Attila Könyvtár intézményegysége +36 56 461 109

Helytörténeti Múzeum és Látványraktár +36 56 461 518

Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállítóterem +36 56 461 042

Bartók Béla terem +36 56 461 042

Dani Margit Sportcsarnok +36 30 303 84 55

Közérdekű és jogi intézmények:

Kunszentmárton Rendőrkapitányság +36 56 560 610
 +36 56 560 620

Kunszentmártoni Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság +36 56 560 369
 +36 56 560 206

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság +36 56 510 040

Kunszentmártoni Járásbírság +36 56 461 007

Kunszentmártoni Járási Ügyészség +36 56 560 361

Hivatali intézmények:

Önkormányzat +36 56 560 500

Városgondnokság +36 56 560 228

Járási Hivatal +36 56 560 512

Kormányablak +36 56 795 638

Gyámügy +36 56 795-639

Foglalkoztatási Osztály +36 56 560 582

Földhivatal +36 56 795 040

Nav -Kunszentmártoni ügyfélszolgálat +36 56 461 759

